
 
UCHWAŁA NR 129/2015 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; 

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854), § 11 pkt 1 

uchwały Rady Powiatu Nr III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ko-

łobrzeskiego na 2015 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2015 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 5463



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 129/2015 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600 TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ  6 792 6 792 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 792 6 792 

3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 2 000 0 

4110 Składki ZUS 1 000 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 100 

4270 Zakup usług remontowych 1 500 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 180 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 5 556 

4410 Podróże służbowe krajowe 518 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 136 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 921 0 

4700 Szkolenia pracowników 330 0 

6050 Wydatki na inwestycje 343 0 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 1 860 1 860 

71015 Nadzór Budowlany 1 860 1 860 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 860 

4300 Zakup pozostałych usług 1 210 0 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekomun. 497 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 153 0 

754 BEZPIECZ.PUBLICZNE 14 857 14 857 

75411 Komenda Powiatowa PSP 14 857 14 857 

3070 Wydatki osob.niezal.do up. 0 476 

4050 Uposażenia funkcjonariuszy 40 0 

4060 Pozostałe należności funkcj. 0 40 

4110 Składki ZUS 121 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 13 291 

4230 Zakup leków 2 290 0 

4260 Zakup energii 1 860 0 

4270 Zakup usług remontowych 0 1 050 

4280 Zakup usług zdrowotnych 619 0 

4300 Zakup pozostałych usług 5 600 0 

4360 Opł.z tyt. Zak.usł.telekom. 744 0 

4390 Zakup usł.obej.opinie 380 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 822 0 

4420 Podróże służbowe zagran. 1 068 0 

4430 Różne opłaty i składki 1 310 0 

801 OŚWIATA, WYCHOW. 773 019 773 019 

80102 Szkoły podstawowe specj. 9 007 12 260 

4010 Wynagrodzenia osobowe 4 322 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5463



4110 Składki ZUS 2 520 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 505 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 12 260 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekomun. 260 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 1 400 0 

80111 Gimnazja specjalne 17 738 13 521 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 000 0 

4110 Składki ZUS 0 923 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 396 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 14 342 0 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 10 899 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 699 

80120 Licea ogólnokształcące 10 100 10 100 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 9 000 

4110 Składki ZUS 0 1 100 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 933 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 195 0 

4360 Opł.z tyt. Zak.usł.telekom. 766 0 

4390 Zakup usł.obejm.opinie 254 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 520 0 

4530 Podatek VAT 421 0 

4700 Szkolenia pracowników 11 0 

80130 Szkoły zawodowe 346 648 701 014 

4010 Wynagrodzenia osobowe 19 055 0 

4110 Składki ZUS 0 12 660 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 293 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 820 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 22 778 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 621 918 

4270 Zakup usług remontowych 0 20 650 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 225 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 21 539 

4360 Opł.z tyt. Zak.usł.telekom. 6 317 0 

4390 Zakup usług obejmuj.opinie 0 493 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 976 

4430 Różne opłaty i składki 2 446 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 8 830 0 

4530 Podatek VAT 484 0 

4700 Szkolenia pracowników 1 817 0 

6060 Wydatki na zakupy inwest. 297 361 0 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 450 10 979 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 8 000 

4110 Składki ZUS 0 2 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 450 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 979 

80140 Centra Kształc Ustaw, Ptakt. 57 223 19 845 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 780 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 18 000 

4220 Zakup środków żywności 22 000 0 

4270 Zakup usług remontowych 17 842 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 65 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5463



4480 Podatek od nieruchomości 381 0 

4530 Podatek VAT 17 000 0 

80146 Dokształc, doskonal.naucz. 5 500 5 300 

4110 Składki ZUS 515 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 73 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 300 

4300 Zakup pozostałych usług 2 033 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 900 0 

4700 Szkolenia pracowników 1 979 0 

80195 Pozostała działalność 326 353 0 

4217 Zakup mater.,wypos.progr. 4 000 0 

4307 Zakup poz.usług-program 19 326 0 

4427 Podróże służb.zagr.program 3 000 0 

4437 Różne opł.i skł.program 27 0 

6060 Wydatki na zak.inwest. 300 000 0 

851 OCHRONA ZDROWIA 50 50 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizm. 50 50 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 50 

4300 Zakup pozostałych usług 50 0 

852 POMOC SPOŁECZNA 35 427 35 427 

85202 Domy Pomocy Społecznej 13 385 13 385 

3110 Świadczenia społeczne 703 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 0 

4220 Zakup środków żywności 7 463 0 

4230 Zakup leków 0 4 000 

4270 Zakup usług remontowych 0 9 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 385 

4300 Zakup pozostałych usług 1 000 0 

4430 Różne opłaty i składki 3 219 0 

4700 Szkolenia pracowników 500 0 

85204 Rodziny zastępcze 2 042 2 042 

3110 Świadczenia społeczne 2 042 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 042 

85218 Powiatowe Centra Pom.R. 20 000 20 000 

4110 Składki ZUS 0 5 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 8 000 

4260 Zakup energii 5 073 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 7 000 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekm. 1 900 0 

4400 Opłaty za administr.czynsz 9 148 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 331 0 

4430 Różne opłaty i składki 900 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 82 0 

4480 Podatek od nieruchomości 1 066 0 

853 POZ. ZAD.POLIT.SPOL. 3 949 3 949 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 3 949 3 949 

4010 Wynagrodzenia osobowe 600 0 

4110 Składki ZUS 1 465 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 234 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 819 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5463



4260 Zakup energii 500 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 130 

4430 Różne opłaty i składki 150 0 

854 EDUKAC.OP. WYCHOW. 97 301 97 301 

85403 Specjalne Ośr.Szk.Wych. 11 648 10 736 

3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 508 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 4 881 0 

4110 Składki ZUS 1 483 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 160 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 414 

4270 Zakup usług remontowych 865 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 599 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 271 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 190 0 

4430 Różne opłaty i składki 0 1 580 

4440 Odpsi na fundusz socjalny 0 2 143 

4700 Szkolenia pracowników 290 0 

85406 Poradnia Psychol.Pedagog. 430 430 

4010 Wynagrodzenia osobowe 430 0 

4240 Zakup pomocy dydakt. 0 430 

85407 Placówki wychow.pozaszk. 13 865 13 865 

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 100 0 

4110 Składki ZUS 200 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 354 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 251 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 197 

4260 Zakup energii 380 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 180 0 

4300 Zakup pozostałych usług 9 500 0 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 168 

4410 Podróże służbowe krajowe 50 0 

4430 Różne opłaty i składki 380 0 

4440 Odpsi na fundusz socjalny 264 0 

4480 Podatek od nieruchomości 76 0 

4700 Szkolenia pracowników 130 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 9 500 

85410 Internaty, bursy szkolne 71 308 71 308 

3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 1 618 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 10 100 

4110 Składki ZUS 0 9 916 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 575 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 013 

4260 Zakup energii 1 558 0 

4270 Zakup usług remontowych 49 956 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 195 0 

4300 Zakup pozostałych usług 2 601 0 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 544 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 417 0 

4430 Różne opłaty i składki 1 783 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 854 0 

4530 Podatek VAT 6 731 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5463



4700 Szkolenia pracowników 476 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 47 279 

85495 Pozostała działalność 0 912 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 912 

OGÓŁEM: 933 255 933 255 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenia w par. 4120

o 100,- zł, par. 4300 o 5 556,- zł, par. 4440 o 1 136,- zł, zmniejszenia

w par. 3020 o 2 000,- zł, par. 4110 o 1 000,- zł, par. 4270 o 1 500,- zł, par. 4280 

o 180,- zł, par. 4410 o 518,- zł, par. 4520 o 921,- zł, par. 4700 o 330,- zł,

par. 6050 o 343,- zł, powstałe oszczędności jednostka przeznacza m.in. na: 

wykonanie odnowienia pasów drogowych, remont kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Myślino oraz uzupełnienie odpisu na fundusz świadczeń 

socjalnych, 

 Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4300 o 1 210,- zł,

par. 4360 o 497,- zł, par. 4410 o 153,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 860,- zł,

powstałe oszczędności jednostka przeznacza na zakup materiałów biurowych,

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4270

o 4 000,- zł, par. 4280 o 1 500,- zł, par. 4430 o 980,- zł, par. 4440 o 5 760,- zł,

par. 4530 o 70,- zł, par. 4700 o 600,- zł, par. 4360 o 4 600,- zł, zwiększenie 

w par. 4300 o 15 321, par. 4410 o 2 389,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie 

w par. 4300 o 5 500,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 5 300,- zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4430 o 1 441,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 1 441,- zł, 

zmiany dotyczą przeniesienia planu na wydatki bieżące głównie na zakup usług, 

materiałów, dokonane także są rozliczenia odpisu na fundusz socjalny oraz 

środków na dokształcanie nauczycieli, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenia

w par. 4010 o 12 000,- zł, par. 4280 o 790,- zł, par. 4430 o 179,- zł, par. 4440

o 4 148,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 12 000,- zł, 4210 o 17 000,- zł,

par. 4240 o 24 557,- zł, par. 4270 o 21 798,- zł, par. 4300 o 5 000,- zł, 

par. 4390 o 493,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenia w par. 4220 o 22 000,- zł, 

par. 4270 o 17 842,- zł, par. 4480 o 381,- zł, par. 4530 o 17 000,- zł, 

zwiększenia w par. 4170 o 1 780,- zł, par. 4210 o 18 000,- zł, par. 4410 

o 65,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia niewykorzystanych wydatków m.in. na:

zakup 16 komputerów, remont dachu (wymiana popękanej dachówki), wykonanie 

instrukcji p.poż, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4110 o 515,- zł, par. 4120 

o 73,- zł, par. 4410 o 900,- zł, par. 4700 o 1 979,- zł, zwiększenie w par. 4300

o 3 467,- zł, zmiany dotyczą środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 4217 o 4 000,- zł, par. 4307 o 19 326,- zł, 

par. 4427 o 3 000,- zł, par. 4437 o 27,- zł, zdjęcie z planu wydatków związanych 

z realizacja programu współfinansowanego ze źródeł zagranicznych, 

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zmniejszenie

w par. 4010 o 430,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 430,- zł, oszczędności

na wynagrodzeniach jednostka przeznacza na zakup pomocy dydaktycznych,

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenia

w par. 3110 o 703,- zł, par. 4120 o 500,- zł, par. 4220 o 7 463,- zł, par. 4300

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5463



o 1 000,- zł, par. 4430 o 3 219,- zł, par. 4700 o 500,- zł, zwiększenia

w par. 4230 o 4 000,- zł, par. 4270 o 9 000,- zł, par. 4280 o 385,- zł, zmiany 

dotyczą zwiększenia planu na zakup: leków i materiałów medycznych, usług 

remontowych, usług zdrowotnych, 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4010

o 600,- zł, par. 4110 o 1 465,- zł, par. 4120 o 1 234,- zł, par. 4260 o 500,- zł,

par. 4430 o 150,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 3 819,- zł, par. 4300 o 130,- zł, 

po dokonaniu analizy wykonania wydatków powstały oszczędności na niektórych 

paragrafach, w wyniku czego jednostka zwiększa środki na zakup czujek 

alarmowych oraz materiałów biurowych, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85204 zmniejszenie

w par. 3110 o 2 042, zwiększenie w par. 4170 o 2 042,- zł, w rozdz. 85218

zmniejszenia w par. 4170 o 1 500,- zł, par. 4260 o 5 073,- zł, par. 4360

o 1 900,- zł, par. 4400 o 9 148,- zł, par. 4410 o 331,- zł, par. 4430 o 900,- zł,

par. 4440 o 82,- zł, par. 4480 o 1 066,- zł, zwiększenia w par. 4110 

o 5 000,- zł, par. 4210 o 8 000,- zł, par. 4300 o 7 000,- zł, zmiany dotyczą

rozliczenia wydatków bieżących do potencjalnego ich wykonania, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120

zmniejszenia w par. 4120 o 7 933,- zł, par. 4280 o 195,- zł, par. 4360

o 766,- zł, par. 4390 o 254,- zł, par. 4440 o 520,- zł, par. 4530 o 421,-zł,

par. 4700 o 11,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 9 000,- zł, par. 4110 

o 1 100,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 3020 o 1 429,- zł, par. 4120

o 3 500,- zł, par. 4260 o 858,- zł, par. 4270 o 7 000,- zł, par. 4280 o 255,- zł,

par. 4360 o 534,- zł, par. 4410 o 400,- zł, par. 4440 o 206,- zł, par. 4530 

o 2 118,- zł, par. 4700 o 300,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 15 000,- zł,

par. 4110 o 1 600,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na wynagrodzenia 

i pochodne, tych kwot, które zostały wstrzymane na początek roku, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80111 zmniejszenie

w par. 4010 o 1 000,- zł, par. 4120 o 1 405,- zł, zwiększenie w par. 4110

o 923,- zł, par. 4440 o 518,- zł, w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4010

o 9 055,- zł, par. 4120 o 5 620,- zł, par. 4360 o 200,- zł, par. 4440 o 3 629,- zł,

zwiększenia w par. 4270 o 3 357,- zł, par. 4300 o 4 892,- zł, par. 4430 

o 690,- zł, w rozdz. 80134 zmniejszenie w par. 4120 o 450,- zł, zwiększenie

w par. 4010 o 8 000,- zł, par. 4110 o 2 000,- zł, par. 4440 o 979,- zł, 

w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 3020 o 189,- zł, par. 4280 o 130,- zł, 

par. 4430 o 342,- zł, par. 4010 o 5 900,- zł, par. 4440 o 187,- zł, zwiększenia 

w par. 4110 o 6 748,- zł, zmiany dotyczą głównie rozliczenia wynagrodzeń, 

pochodnych i funduszu socjalnego między zadaniami wykonywanymi 

przez jednostkę, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4120

o 173,- zł, par. 4360 o 487,- zł, par. 4410 o 213,- zł, par. 4430 o 1 427,- zł,

zwiększenia w par. 4110 o 660,- zł, par. 4210 o 868,- zł, par. 4300 o 772,- zł, 

w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4270 o 2 956,- zł, par. 4530 o 901,- zł, 

par. 4700 o 50,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 568,- zł, par. 4120 o 125,- zł, 

par. 4210 o 2 956,- zł, par. 4300 o 258,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia między 

wydatkami bieżącymi do potencjalnego ich wykonania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5463



 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 4050

o 40,- zł, par. 4110 o 121,- zł, par. 4120 o 3,- zł, par. 4230 o 2 290,- zł,

par. 4260 o 1 860,- zł, par. 4280 o 619,- zł, par. 4300 o 5 600,- zł, par. 4360 

o 744,- zł, par. 4390 o 380,- zł, par. 4410 o 822,- zł, par. 4420 o 1 068,- zł,

par. 4430 o 1 310,- zł, zwiększenia w par. 3070 o 476,- zł, par. 4060 o 40,- zł, 

par. 4210 o 13 291,- zł, par. 4270 o 1 050,- zł, jednostka finansowana z dotacjo 

Wojewody, w związku z czym po dokonaniu analizy wykonania wydatków 

bieżących środki przeznacza głównie na zakup materiałów: środki czystości, olej 

napędowy oraz na naprawę sprzętu, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4120

o 1 500,- zł, par. 4170 o 820,- zł, par. 4270 o 505,- zł, par. 4300 o 4 446,- zł,

par. 4360 o 1 030,- zł, par. 4410 o 1 200,- zł, par. 4430 o 550,- zł, par. 4530 

o 414,- zł, par. 4700 o 1 217,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 2 000,- zł,

par. 4210 o 4 910,- zł, par. 4280 o 65,- zł, par. 4440 o 4 707,- zł, w wyniku 

dokonanych zmian jednostka zakupi materiały instalacyjne do rozbudowy sieci 

komputerowej, płyty meblowej do zniszczonych blatów ławek, w rozdz. 85410 

zmniejszenia w par. 4120 o 200,- zł, par. 4260 o 700,- zł, par. 4270 

o 40 000,- zł, par. 4280 o 810,- zł, par. 4300 o 4 300,- zł, par. 4360 o 10,- zł,

par. 4410 o 17,- zł, par. 4440 o 461,- zł, par. 4530 o 3 712,- zł, par. 4700 

o 126,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 1 000,- zł, par. 4110 o 1 000,- zł,

par. 4210 o 1 057,- zł, par. 6050 o 47 279,- zł, zmiany dotyczą głownie 

przeniesienia środków z wydatków bieżących na inwestycje związaną 

z modernizacją pokoi mieszkalnych w internacie, dokonuje się przeniesienia 

środków, które wprowadzono na inwestycje a dotyczą zakupu pomocy 

dydaktycznych, w sposób następujący: w rozdz. 80130 zmniejszenie 

w par. 6060 o 297 361,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 597 361,- zł, 

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 6060 o 300 000,- zł, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenia

w par. 4010 o 4 322,- zł, par. 4110 o 2 520,- zł, par. 4120 o 505,- zł, par. 4360

o 260,- zł, par. 4440 o 1 400,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 12 260,- zł,

w rozdz. 80111 zmniejszenie w par. 4210 o 14 342,- zł, par. 4120 o 991,- zł, 

zwiększenie w par. 4240 o 10 899,- zł, par. 4440 o 1 181,- zł, w ramach zmian 

jednostka przeznaczy na zakup: krzeseł, tablic multimedialnych, drobnego 

sprzętu, w rozdz. 85403 zmniejszenia w par. 3020 o 508,- zł, par. 4010 

o 4 881,- zł, par. 4110 o 1 483,- zł, par. 4120 o 1 160,- zł, par. 4270 o 865,- zł,

par. 4360 o 271,- zł, par. 4410 o 2 190,- zł, par. 4700 o 290,- zł, zwiększenia 

w par. 4210 o 4 414,- zł, par. 4300 o 2 599,- zł, par. 4430 o 1 580,- zł, par. 4440 

o 2 143,- zł, w rozdz. 85495 zmniejszenie w 4440 o  par. 912,- zł, pozyskane

środki z oszczędności jednostka przeznacza na: zakup umywalek 

w pomieszczeniach szkolnych, zakup środków czystości, zakup abonamentu 

programów księgowych, przeglądy techniczne budynku,  

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenia w par. 4010

o 2 100,- zł, par. 4110 o 200,- zł, par. 4120 o 354,- zł, par. 4170 o 251,- zł,

par. 4260 o 380,- zł, par. 4280 o 180,- zł, par. 4300 o 9 500,- zł, par. 4410 

o 50,- zł, par. 4430 o 380,- zł, par. 4440 o 264,- zł, par. 4480 o 76,- zł,

par. 4700 o 130,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 4 197,- zł, par. 4360 o 168,- zł, 

par. 6050 o 9 500,- zł, w rozdz. 85154 zmniejszenie w par. 4300 o 50,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5463



zwiększenie w par. 4210 o 50,- zł, pozyskane środki jednostka przeznacza na: 

zakup materiałów, środków czystości, kosiarki, krzesła oraz na wykonanie 

projektu dotyczącego rozbudowy Placówki, ponadto dokonuje się zmianę w planie 

środków dotyczących przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5463



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 129/2015 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 034 0 

75818 Rezerwy ogólne 17 034 0 

4810 Rezerwa oświatowa 17 034 

801 OŚWIATA, WYCHOW. 0 1 069 

80130 Szkoły zawodowe 0 1 069 

4300 Zakup pozostałych usług 0 1 069 

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 15 965 

85406 Poradnia Psych.Pedagog. 0 422 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 422 

85407 Placówki wychow.pozaszk. 0 5 500 

6050 Wydatki na inwestycje 0 5 500 

85410 Internaty, bursy szkolne 0 10 043 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 10 043 

OGÓŁEM: 17 034 17 034 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

o 17 034,- zł rezerwa oświatowa,

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4300

o 1 069,- zł, niewykorzystane środki dotyczące świadczeń zdrowotnych

przeznacza się na zakup usług, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 

o 100 43,- zł, na wypłatę odprawy emerytalnej nauczyciela,

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie

w par. 4210 o 422,- zł, niewykorzystane środki na świadczenia zdrowotne

przeznacza się na zakup materiałów, biurowych,

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 6050

o 5 500,- zł, uzupełnienie środków na wykonanie dokumentacji rozbudowy OPP.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5463


		2015-12-16T08:55:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




